Montáž klimatizačního zařízeni dle nabídky č. 241122: dále jen ,,Dílo") a objednatel se
zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v ČI. || této Smlouvy.

Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 184.594,- Kč (slovy jedno sto
osmdesát čtyři tisíc pět set devadesát čtyři koruny) " DPH a bude uhrazena na účet Zhotovitele č.ú.
234810901/0600 při předáni a převzetí Díla.

Termin zhotoveni díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v terminu nejpozději do 30.5.2025.
Objednatel předal při podpisu smlouvy následujici věci určené k provedeni díla: